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Life tables for Canada, provinces and territories/
 Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2004-2006
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Prince Edward Island / Île-du-Prince-Édouard

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 379 0,00379 0,00262 0,99621 99.668 7.721.350 77,21 0,60
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.621 91 0,00091 0,00130 0,99909 398.294 7.621.682 76,51 0,57
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.529 40 0,00040 0,00078 0,99960 497.548 7.223.388 72,58 0,56
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.490 102 0,00103 0,00116 0,99897 497.193 6.725.840 67,60 0,56
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.388 196 0,00197 0,00157 0,99803 496.448 6.228.646 62,67 0,55
20 to 24 years / 20 à 24 ans 99.192 498 0,00502 0,00262 0,99498 494.714 5.732.198 57,79 0,54
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.694 540 0,00548 0,00297 0,99452 492.119 5.237.484 53,07 0,53
30 to 34 years / 30 à 34 ans 98.154 463 0,00472 0,00266 0,99528 489.610 4.745.365 48,35 0,51
35 to 39 years / 35 à 39 ans 97.691 808 0,00827 0,00337 0,99173 486.434 4.255.754 43,56 0,49
40 to 44 years / 40 à 44 ans 96.883 908 0,00937 0,00328 0,99063 482.144 3.769.321 38,91 0,48
45 to 49 years / 45 à 49 ans 95.975 1.164 0,01213 0,00383 0,98787 476.963 3.287.177 34,25 0,47
50 to 54 years / 50 à 54 ans 94.810 1.947 0,02053 0,00510 0,97947 469.184 2.810.214 29,64 0,46
55 to 59 years / 55 à 59 ans 92.863 2.839 0,03058 0,00625 0,96942 457.219 2.341.029 25,21 0,44
60 to 64 years / 60 à 64 ans 90.024 5.411 0,06010 0,01002 0,93990 436.594 1.883.811 20,93 0,43
65 to 69 years / 65 à 69 ans 84.613 7.505 0,08870 0,01329 0,91130 404.304 1.447.217 17,10 0,41
70 to 74 years / 70 à 74 ans 77.108 11.586 0,15025 0,01822 0,84975 356.577 1.042.912 13,53 0,38
75 to 79 years / 75 à 79 ans 65.523 13.806 0,21071 0,02419 0,78929 293.098 686.335 10,47 0,35
80 to 84 years / 80 à 84 ans 51.717 18.838 0,36425 0,03354 0,63575 211.488 393.238 7,60 0,33
85 to 89 years / 85 à 89 ans 32.879 16.331 0,49671 0,04766 0,50329 123.565 181.750 5,53 0,29
90 years and over / 
90 ans et plus

16.547 16.547 1,00000 0,00000 0,00000 58.185 58.185 3,52 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 199 0,00199 0,00195 0,99801 99.818 8.199.685 82,00 0,56
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.801 64 0,00064 0,00109 0,99936 399.082 8.099.866 81,16 0,54
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.737 42 0,00042 0,00083 0,99958 498.578 7.700.785 77,21 0,53
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.695 72 0,00072 0,00100 0,99928 498.293 7.202.206 72,24 0,53
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.623 267 0,00268 0,00186 0,99732 497.445 6.703.914 67,29 0,53
20 to 24 years / 20 à 24 ans 99.355 179 0,00180 0,00158 0,99820 496.330 6.206.469 62,47 0,51
25 to 29 years / 25 à 29 ans 99.177 202 0,00204 0,00179 0,99796 495.378 5.710.138 57,58 0,51
30 to 34 years / 30 à 34 ans 98.974 273 0,00276 0,00204 0,99724 494.190 5.214.760 52,69 0,50
35 to 39 years / 35 à 39 ans 98.702 320 0,00324 0,00212 0,99676 492.708 4.720.570 47,83 0,49
40 to 44 years / 40 à 44 ans 98.381 518 0,00527 0,00243 0,99473 490.611 4.227.862 42,97 0,48
45 to 49 years / 45 à 49 ans 97.863 872 0,00891 0,00318 0,99109 487.134 3.737.251 38,19 0,47
50 to 54 years / 50 à 54 ans 96.991 1.648 0,01699 0,00458 0,98301 480.834 3.250.117 33,51 0,46
55 to 59 years / 55 à 59 ans 95.343 1.971 0,02068 0,00513 0,97932 471.786 2.769.282 29,05 0,45
60 to 64 years / 60 à 64 ans 93.372 3.421 0,03664 0,00788 0,96336 458.305 2.297.496 24,61 0,43
65 to 69 years / 65 à 69 ans 89.951 5.689 0,06325 0,01129 0,93675 435.529 1.839.191 20,45 0,41
70 to 74 years / 70 à 74 ans 84.261 6.138 0,07284 0,01287 0,92716 405.962 1.403.661 16,66 0,37
75 to 79 years / 75 à 79 ans 78.124 12.290 0,15731 0,01944 0,84269 359.893 997.699 12,77 0,34
80 to 84 years / 80 à 84 ans 65.834 15.040 0,22846 0,02376 0,77154 291.568 637.806 9,69 0,29
85 to 89 years / 85 à 89 ans 50.794 21.003 0,41350 0,03322 0,58650 201.460 346.238 6,82 0,24
90 years and over / 
90 ans et plus

29.790 29.790 1,00000 0,00000 0,00000 144.778 144.778 4,86 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


